PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
ESTADO DO PARANÁ
CNPJ: 75.969.881/0001-52

www.japira.pr.gov.br

EXTRATO DO CONTRATO Nº 002/2013-PMJ
PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2013-PMJ

PARTES: MUNICÍPIO DE JAPIRA (PR) e a empresa PEDRO MARTINS
CARNEIRO – ASSESSORIA-ME
OBJETO: Constitui objeto deste Contrato a contratação de empresa especializada
na área de Prestação de Serviços de Assessoria na Área Contábil da Prefeitura
Municipal de Japira, fechamento do SIM-AM e acompanhamento junto ao TCE,
conforme especificações contidas no Edital Pregão Presencial nº. 001/2013, que
juntamente com a Proposta da CONTRATADA, passam a fazer parte integrante
deste instrumento independentemente de suas transcrições.
DO VALOR: O valor ajustado entre os CONTRATANTES, será de R$ 10.850,00
(dez mil e oitocentos e cinquenta reais) mensal, perfazendo o valor total de R$
130.200,00 (cento e trinta mil e duzentos reais)
DA VIGÊNCIA: O prazo de prestação dos serviços será pelo período de 12 (doze)
meses, contados a partir da data de sua assinatura, podendo a critério da
Administração a sua prorrogação por igual período, em conformidade com o Art. 57,
Inciso II da Lei nº 8.666/93.
FORO: Comarca de JAPIRA, Estado do Paraná.

JAPIRA (PR), 30 de Janeiro de 2013.

WILSON RONALDO RONY DE OLIVEIRA SANTOS
Prefeito Municipal
CONTRATANTE

PEDRO MARTINS CARNEIRO

Assessoria-ME
CONTRATADO

Avenida Alexandre Leite dos Santos, 480 -  (043)3555-1401
CEP: 84.920-000 – JAPIRA/PR

		2013-01-30T15:23:47-0200
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152